

Ühistööga ümbrus kauniks

Rahvasuu ütleb: «Näita mulle, kus sa elad, ja ma ütlen sulle, kes sa oled.» Meil on kahjuks veel palju teha oma töö-, puhke- ja kodukoha heakorrastamisel ning kaunistamisel. Selle propageerijaiks ja eeskujuna andjais peavad olema eeskätt kõik kultuuri- ja haridusasutused. Kultuuriasutuste otseseks ülesandeks on ju hoolitseda selle eest, et tõeline ilu ja kunst süveneksid nõukogude inimeste ellu, et me üksnes ei elaks jõukalt, vaid ka kultuuriselt ja oleksime terved ning tugevad moraalselt.

Aasta tagasi seisis Võhma rahvamaja nagu mahajäetuna keset lagendikku. Ainult kaks suurt lehtpuud kaunistasid selle rahva ühishoone ukseesist. Kogu ümbrus oli tühi, kõle ning maitsetu.

Möödunud kevadel võtsime ülesandeks kaunistada ühistöökorras eeskätt rahvamaja ümbrus. Istutasime ilupuid, tegime tara. Suvel koostasime rahvamaja nõukogus rahvamaja ümbruse kaunistamise konkreetse plaani kahe aasta peale. Enne nõukogu koosolekut panime plaani projekti välja üldsusele arutamiseks. Ka hiljem nõukogus vastuvõetud plaan pandi välja.

Plaanis on ette nähtud teha tara 218 meetrit, istutada 30 ilupuud, teha istepinke, võrkpalliplats, tantsupõrand, kiige jm. Peale selle tuleb korrastada raamatukoguhoone ümbrus, teha tara ja teed. Kõik on kavandatud

ühistööna aktiivi ja ümbruskonna elanike osavõtul. Tasuta metsamaterjaliga varustab meid Uusküla kolhoos. Osa töödest lõpetati möödunud aastal. Suurem osa aga on ees käesoleva aasta kevadperioodil.

Vabariigis toimuv kodukaunistamise kuu ja meie rajoonis korraldatud heakorrastuse dekaad annavad uut hoogu meie kodukaunistajaile. Ka Võhma rahvamaja kollektiiv asus täitma oma pooleliolevat ülesannet. Organiseeriti ühistööpäev, mis oli mõeldud «eelprooviks» järgnevatele ühistööpäevadele. Et ilm oli külm ja tormine, ebaõnnestus eelproov osavõtjate arvu poolest. Kuid püstitatud ülesande töökad osavõtjad siiski peaaegu täitsid. Eriti paistsid silma M. Põldre, M. Raude, - F. Sammalselg ja teised. Puhastati raamatukogu ümbrust, juuriti kände, pandi aiapostid, tehti teed. See pühapäev oli sissejuhatuseseks ja õpetunniks järgnevate ühistööpäevade organiseerimisel.

Rahvamaja ümbruse kaunistamine on küllaltki suur ülesanne. Ja kui arvestada veel meie paepäepeatset maapinda, võiks karta raskusi töödega toimetulemises. Ent kui teeme selle töö kollektiivselt, rahva heal tahtel ja arvuka osavõetuga, on see meie käes kerge ja me muudame peatselt oma rahvamaja ning raamatukogu ümbruse kauniks ja meeldivaks.